
 

POSTANOWIENIE NR 32/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

                              /-/ Michał Jankowski 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Sompolnie, Piotrkowska 8, 

62-610 Sompolno: 

 

1. Teresa Helena Banasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sompolno 

2. Daria Dunaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Sompolno 

3. Renata Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sompolno 

4. Wiesława Halina Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 

5. Iwona Piekarzewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówek 

6. Ewelina Rumianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wymysłowo 

7. Agata Trzemżalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno Górne 

8. Robert Jan Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 

9. Marcin Tadeusz Zaborowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie "Zielony Zakątek", Kaliska 37, 62-610 

Sompolno: 

 

1. Robert Stanisław Lizik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 

2. Sebastian Mazanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Konin 

3. Wioleta Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Siedliska 

4. Klaudia Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno Dolne 

5. Patrycja Magdalena Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 

6. Edyta Ulańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sompolno 

7. Ewa Elżbieta Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 

8. Danuta Zieniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sompolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Lubstów Kościelna 1a, 62-610 

Sompolno: 

 

1. Kamil Józef Foth, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcjanki 

2. Paweł Michał Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 

3. Witold Jan Stasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubstów 

4. Jakub Adam Stolarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sompolno 

5. Magdalena Tulisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sompolno 

6. Jacek Antoni Ulański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sompolno 

7. Monika Anna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcjanki 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Lubstówek 55, 62-610 Sompolno: 

 

1. Szymon Sebastian Bierut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dąbrowa 

2. Agnieszka Foth, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcjanki 

3. Angelika Teresa Grzegorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sompolno 

4. Katarzyna Kucal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno Dolne 

5. Agnieszka Rzewucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jesionka 

6. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sompolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Pierwszej Kadrowej, Mąkolno Szkolna 31, 

62-610 Sompolno: 

 

1. Mateusz Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno Dolne 

2. Monika Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno Dolne 

3. Monika Gralińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sycewo 

4. Hubert Grudziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sycewo 

5. Renata Jaskólska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolarnia 

6. Wiesław Kolibowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sompolno 

7. Monika Alicja Pecyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Mąkolno 

8. Jolanta Sasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sycewo 

9. Renata Monika Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mostki 

10. Mariola Iwona Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzewiec 

11. Adrian Sylwester Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcjanki 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ośno Górne 2A, 62-610 Sompolno: 

 

1. Urszula Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno Dolne 

2. Małgorzata Teresa Faryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wierzbie 

3. Marzena Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcinkowo 

4. Maria Barbara Krzyżostaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno Górne 

5. Malwina Elżbieta Piechocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ośno Górne 

6. Łukasz Józef Suliburski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sompolno 

7. Aleksandra Sztuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sompolno 

8. Wiesław Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzewiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Racięcice 35, 62-610 Sompolno: 

 

1. Justyna Grudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sycewo 

2. Krystyna Nijak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sompolno 

3. Kacper Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racięcice 

4. Emilia Smykla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sompolno 

5. Małgorzata Wiesława Suliburska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sompolno 

6. Damian Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Sompolno 

7. Małgorzata Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaźwiny 

 

  


